
Zarząd Powiatu Grodzisklego 
:rz .Ooz..'2. 9. 'l..o'l-'Z..--

Uchwala Nr ąog /2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 9 marca 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania CzęsclOwego przedstawionego przez Dom 
Rehabilitacyjno Opiekuńczy Katolickiego Stowarzyszenia Niepelnosprawnych 
Archidiecezji Warszawskiej z siedzibą w Milanówku o sposobie wykorzystania 
udzielonej w 2021 roku dotacji na realizację zadania publicznego pod tytułem: 

"Prowadzenie na terenie Powiatu Grodziskiego Domu Pomocy Społecznej dla osób 
dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedstawione przez Dom Rehabilitacyjno-Opiekuńczy Katolickiego 
Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej z siedzibą w Milanówku 
sprawozdanie częściowe o sposobie wykorzystania udzielonej w 2021 r. dotacji w kwocie 
1 510 087 zł (słownie: jeden milion pięćset dziesięć tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych), 

na realizację zadania publicznego pod tytułem: "Prowadzenie na terenie Powiatu 
Grodziskiego Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie", na podstawie umowy WF.3033.43.2018 z dnia 20.11.2018 r. oraz aneksu 
Nr 1/2019 z dnia 13.05.2019 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

...,pri:lwd I,Olld pod względem ~ 
. łorm"lno praV\' 

Q~ 


